Комитет по финансам, налоговой

и кредитной политике

администрации г.Рубцовска

ПРИКАЗ № 25 от 15.09.2011

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое дополнение к Перечню кодов целевых статей

классификации расходов бюджета города на 2011 год, утвержденному

приказом комитета от 30.12.2010 № 30, в части финансирования

муниципальных целевых программ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: дополнение к перечню на 1 л.

Председатель комитета

по финансам, налоговой и

кредитной политике

администрации г.Рубцовска                                                  В.И.Пьянков

Приложение к приказу комитета

по финансам, налоговой и

кредитной политике

Администрации города Рубцовска

Алтайского края

от « 25 » сентября 2011 № 25

Дополнение к Перечню кодов целевых статей

классификации расходов бюджета города на 2011 год

Код Наименование целевой статьи

795 05 08 Строительство напорно-разводящих сетей 1 очередь

795 05 09 Реконструкция магистральных тепловых сетей

795 07 04 Капитальный ремонт МОУ "Средняя общеобразовательная

школа №18"

795 07 05 Реконструкция зданий дошкольных образовательных

учреждений

795 07 06 Проведение противоаварийных мероприятий в здании

муниципального общеобразовательного учреждения МУ

"Гимназия №8"